*1060753108*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8914

傳真：2982610

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：南市教課（一）字第1060753108D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0753108DA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：為召開本市106年度資訊科技融入教學創新應用團隊方案

撰寫說明會，請惠予出席人員公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據「臺南市政府資訊教育105年執行成果暨106年推動細

部計畫」暨本局106年7月10日本市教育公告系統1081119

則公告(諒達)續辦。

二、為推動資訊科技融入教學創新模式，鼓勵中小學發展特色

課程，以培植創新典範團隊，並指導本市學校團隊能由全

國選拔脫穎而出，爭取全國佳績，爰召開旨揭說明會。

三、旨揭說明會時間、地點、參加人員如下：

(一)時間：106年7月20日(星期四)上午10時整。

(二)地點：本市永康區勝利國小大仁樓1樓會議室。

(三)參加人員：有意代表本市參加教育部106 年「資訊科技

融入教學創新應用團隊」選拔活動之學校，且已依上揭

公告完成報名之學校務必參加；另本函副知本局資訊中

心，當日請一併派員出席。

四、隨函檢送「臺南市106年度資訊科技融入教學創新應用團

2

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

隊方案撰寫說明會實施計畫」1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市永康區勝利國民小學(含附件)、本局資訊中心(含附件)、本局課程發展科

(含附件) 2017-07-18
09:42:51